II této Smlouvy je stanovena jako cena pevná, konečná za 

kompletní dodávku.  

2. Cena díla je stanovena dohodou na základě cenové nabídky ze dne 26.11.2024 

Celková cena (bez DPH) 27.484.526,62 Kč 
DPH 21 % ……………….  5.771.750,59 Kč 

Celková cena s DPH ….. 33.256.277,21 Kč 

(celková cena s DPH slovy: třicet tři milionů dvě stě padesát šest tisíc dvě stě sedmdesát sedm   
             korun českých dvacet jeden haléřů korun českých) 

Tyto ceny obsahují dovozní cla, daně, poplatky a obdobné platby související s přípravou, 

prováděním a dokončením Díla a dále platby spojené s povinnostmi, které má Zhotovitel 
splnit na základě této Smlouvy.